
Ciekawostki z psychiatrii

Pytania dotyczą ciekawych jednostek chorobowych  z zakresu psychiatrii

Poziom trudności: Trudny

1. Zbieranie i gromadzenie śmieci w domu i brak potrzeby utrzymania higieny osobistej to

A - zespół Diogenesa

B - zespół Munchaussena

C - nie jest to choroba , tylko taki kaprys

2. Zespół Munchaussena to

A - uzależnienie od tańczenia

B - zaburzenia emocjonalne , pragnienie wejścia w rolę pacjenta po to aby uzyskać

zainteresowanie i uwagę .

C - dążenie do zamążpójścia za wszelką cenę

3. Mizantropia to

A - niechęć do pomagania

B - niechęć do małżeństwa

C - niechęć do ludzi

4. Dysforia to

A - nieuzasadniony i nieoczekiwany gniew

B - nieuzasadniony i nieoczekiwany napad smutku

C - nieuzasadniona i nieoczekiwana radość

5. Nadmiar dopaminy powoduje

A - euforię

B - chorobę dwubiegunową

C - chorobę Parkinsona

6. Niedobór dopaminy powoduje

A - depresję

B - chorobę dwubiegunową

C - chorobę Parkinsona
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7. Psychopaci machiavelliczni charakteryzują się

A - wysoką inteligencją i niedorozwojem emocjonalnym

B - niską inteligencją i niedorozwojem emocjonalnym

C - niską inteligencją

8. Wzrost agresji może spowodować

A - uszkodzenie płatów ciemieniowych

B - uszkodzenie płatów czołowych

C - uszkodzenie potylicy

9. Układ limbiczny odpowiada za

A - inteligencję

B - postrzeganie

C - emocje

10. Coca-cola kiedyś składała się z pewnych składników , które potem wycofano . Jaki to

był składnik ?

A - kokaina

B - heroina

C - marihuana
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. B

6. C

7. A

8. B

9. C

10. A
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